F.lêl!do trí6 PoÍ Yora

ÂTA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HÂBILITAçÃO E PROPOSTAS DE
REFERENTES À TOMADA DE PREçOSNe OO2|aOZ1-SEDUC

Aos Sete dias do mês de funho do ano de dois mil e vinte e um (O7 /06/202L), reuniu-se a Comissão

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Crateús, na sua sede, situada a Av. Edilberto Frota
1821 - Planalto - Crateús/CE, nomeada a referÍda Comissão de Licitação através da Portaria No

010.01.02/2021, de 01 de Fevereiro de 2O2l do Senhor Prefeito Municipal, sendo composta pelos

membros: Antonio Fernandes Alves funior, losé Edvaldir Lopes Marques e Samuel Pereira Alves, sob a

Presidência do primeiro, para que fossem recebidos os envelopes de Habilitação e de Propostas de

Preços referentes à TOMADA DE PREÇOS Ns 002/2021-SEDUC, cujo obieto é a CONTRATAçÃO DE
EMPRESA PARA CONCLUSÂO OE OSRA DA ESCOI,A LOCALIZADA NO DTSTRITO DÁ I,AGOA DÁS

PEDRAS fUNTO A SECRETARIA DÂ EDUCAçÃO DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS - CE, Pontualmenre às

09h13min (nove horas e treze minutos) do dia supracitado, o Senhor Presidente da Comissão de
Licitação declarou que estavam abertos os trabalhos da presente licitação. Em seguida o Senhor

Presidente procedeu com a chamada dos licitantes para participarem do presente certame, sendo que

\-, todas as empresas licitántes somente protocolaram, foram elas:

o LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrita com o CNPJ

07.19r.777 IOOOL-ZO,
o FENIX - LOCAçOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrita com o CNPj 13.037,186/0001-03,
r AXL EMPR-EENDIMENTOS inscrita com o CNPI t4.921.255 /OOOI-OO,
o CONPATE ENGENHARIA LTDA - ME inscrita com o CNPJ 41.320.417 /OOOI-19

Após, passou-se então para a abertura dos envelopes de Habilitação, foram rubricados pela comissão
de licitação. Em seguida a Comissão declarou que o resultado do julgamento da fase de habilitação
seria divulgado posteriormente nos mesmos meios em que se deram a publicação do aviso inicial, e

que os envelopes contendo as Propostas de Preços, ficariam sob a guarda da Comissão, lacrados e

rubricados nos fechos. Nada mais para constar, foi encerrada a presente At4 que lida e achada

conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão de Licitação. Crateús - Ceará,07 de lunho de
202r.////////////////////l/////t///////////t///////////////////////il//t///////////t///t/

Função Nome As ra
Presidente: Antonio Fernandes Alves J unior q--
Membro: José Edvaldir Lopes Marques

Samuel Pereira Alves ,,e(\r

PiEFEITUIA I)I

rcÃo

Membro: